

Triangle Invest ApS

Sdr. Havnegade 36, 6000 Kolding

CVR-nr. 33 07 92 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2018.

Peter Grau
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Triangle Invest ApS Sdr. Havnegade 36 6000 Kolding
	Telefon: 75501365
	CVR-nr.: 33 07 92 06
	Stiftet: 13. august 2010
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Grau
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordea, Dæmningen 68, 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Triangle Properties ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering, herunder i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 707 t.kr. mod 709 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -740 t.kr. mod 463 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	707.488	709
Værdiregulering af investeringsejendomme	-20.571	-42
1 Personaleomkostninger	-571.673	-100
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.640	-3
Driftsresultat	112.604	564
Andre finansielle indtægter	52.429	154
Øvrige finansielle omkostninger	-962.544	-125
Resultat før skat	-797.511	593
Skat af årets resultat	57.114	-130
Årets resultat	-740.397	463
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	900.000	0
Udbytte for regnskabsåret	700.000	0
Overføres til overført resultat	0	463
Disponeret fra overført resultat	-2.340.397	0
Disponeret i alt	-740.397	463

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.419	4
2 Investeringsejendomme	5.604.317	7.710
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.606.736</u>	<u>7.714</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	30.000	30
Andre tilgodehavender	1.619.021	1.645
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.649.021</u>	<u>1.675</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.255.757</u>	<u>9.389</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	35
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	103.891	830
Tilgodehavende selskabsskat	112.450	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.050	0
Andre tilgodehavender	0	1.789
Tilgodehavender i alt	<u>222.391</u>	<u>2.654</u>
Likvide beholdninger	1.980.416	414
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.202.807</u>	<u>3.068</u>
Aktiver i alt	<u>9.458.564</u>	<u>12.457</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	5.135.893	7.477
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	0
Egenkapital i alt	<u>5.915.893</u>	<u>7.557</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	19
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>19</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	2.706.607	4.449
Deposita	227.150	195
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.933.757</u>	<u>4.644</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	138.000	138
Modtagne forudbetalinger fra kunder	28.681	13
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.290	24
Selskabsskat	0	6
Anden gæld	415.943	56
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>608.914</u>	<u>237</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.542.671</u>	<u>4.881</u>
Passiver i alt	<u>9.458.564</u>	<u>12.457</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	571.673	100
	571.673	100
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2017	7.623.135	7.623
Afgang	-2.085.675	0
Kostpris 31. december 2017	5.537.460	7.623
Regulering til dagsværdi 1. januar 2017	87.428	59
Årets regulering til dagsværdi	-20.571	28
Regulering til dagsværdi 31. december 2017	66.857	87
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	5.604.317	7.710

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 6,0%

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.844.607	4.587
Heraf forfalder inden for 1 år	-138.000	-138
	<u>2.706.607</u>	<u>4.449</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.155.000</u>	<u>3.900</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.845 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 5.604 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
